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SENTIMENT ALGO BULTEN IHIHALKYATIRIM
09 Haziran 2022
Tarih Sentiment Sent — Momentum Bist 100 YOGUNLASMA
HiSSELERI
08/06/2022 § 3.82 § -7/-12 § 2540.36 Hisse Adi  Son Fivat
07/06/2022 8.02 19/-1 2648.19
BiST 100 Kapanis (08/06) 2540.36  SENTIMENT
- YAKIN DESTEK
Onceki Glin Kapanis 2648.19 DIRENC
GUnlik Degisim % -4.07 8.30
BIST 30 Kapanis (08/06) 2806.37 7 80
Onceki Glin Kapanis 2934.46 2 40
GuUnlik Degisim % -4.36
7.00
XU030 Viop 2930.00

@ Sentiment @ Endels @ Desiek/Diren

GUNLUK SENTIMENT 08 Haziran 2022

Bist Sentiment’te 8.30 direncinin gegilememesi ile geri ¢gekilme basladi. Sirasiyla 7.80 ve
6.65 desteklerinin asagi kirilmasi ile sert bir satis dalgasi geldi. Sentiment glinii 3.82
seviyesinden kapatti. Buglin iki olasi senaryomuz var. Birincisi 5.20 bolgesine bir yukari
tepki sonrasi burada tutunamayip geri ¢ekilmenin 2’li seviyelere kadar devam etmesi.
ikinci senaryo ise sabah agilis ile 2.40-2.80 gibi bir destegin asagida test edilmesi ve
sonrasinda hizl bir yiikselis ile karsilagsma. Onemli bir karar giinii olacak.

Bist 100 — 08/06/2022 tarihini -4.07% dusus ile kapatti. Saatlik-Sentiment Momentum asiri satis

bdlgelerinde. GUnlik Sentiment Momentum kirmizi tarafa gegcti. Bugin gunliklerin kapanigini da
takip edecegiz.

Tum veriler Sentiment Algo sisteminin iirettigi glinliik verilerden olugmaktadir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler halkyatirim @ halkyatirim
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Sentiment Algo’nun, algoritmasi araciligiyla Borsa istanbul’da islem géren hisselerdeki giinliik veri
analitikleri (alim emirleri, satim emirleri, iptal emirler, iyilestirmeler vb.) analiz edilerek olusturulan;

Sentiment : 0-10 arasi deger iceren, piyasanin giinliik psikolojik seviyesini gosteren deger. Bu degerin
yukselmesi pozitif psikoloji anlamina gelirken, azaligi piyasa algisinda olumsuza donlsu temsil
etmektedir. Glnlik ve Saatlik olarak iki degeri vardir.

Momentum: Piyasanin pozitif ya da negatif anlamda yogunlasmasini isaret etmektedir. Glnliik ve
Saatlik olarak iki degeri vardir.

Alim Emirlerinin Yogunlastigi Hisseler: Giinliik havuz listesidir. Temel varsayimimiz bu hisselerde bir
ilgi yogunlasmasi olmasidir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler halkyatirim @ halkyatirim
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Tarih

8.Haz

8.Haz

8.Haz

Hisse Adi

PETKM

THYAO

TUPRS

Fiyat

10.40

48.46

286.40

Son Fiyati

9.91

46.72

271.2

Degisim

-4.71%

-3.59%

-5.31%

Maks fiyata gore
degisim

2.02%

3.90%

2.86%

Performans tablolarinda tim hesaplamalar; rapor dncesi son glin kapanis fiyatlari baz alinarak yapilmistir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler halkyatirim @ halkyatirim
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Performans Tablosu

Tarih
8.Haz
8.Haz
8.Haz

Tarih
7.Haz
7.Haz
7.Haz
7.Haz

Tarih
6.Haz
6.Haz
6.Haz

Tarih
3.Haz
3.Haz
3.Haz
3.Haz
3.Haz
3.Haz

Tarih
2.Haz
2.Haz
"2.Haz
2.Haz
2.Haz
2.Haz
2.Haz

Tarih
1.Haz
1.Haz
1.Haz
1.Haz
1.Haz
1.Haz

Tarih
31.May
31.May
31.May
31.May
31.May
31.May

Hisse Adi
PETKM
THYAO
TUPRS

Hisse Adi
AEFES
PGSUS
SAHOL
TURSG

Hisse Adi
DOHOL
OTKAR
TUPRS

Hisse Adi
KCHOL
KRDMD
PETKM
TKFEN
TOASO
SELEC

Hisse Adi
AKBNK
GARAN

LOGO
KOZAL
TOASO
TTKOM
ULKER

Hisse Adi
AKBNK
EKGYO
SOKM
KOZAA
VESTL
YKBNK

Hisse Adi
BIMAS
ENJSA
ENKAI
ISCTR
SASA
TTRAK

Fiyat
10.40
48.46

286.40

Fiyat
28.74
145.60
20.94
4.95

Fiyat
3.94

450.00

274.30

Fiyat
41.44
15.23
10.31
20.06
77.65
14.16

Fiyat
8.46
15.03
41.28
202.40
76.80
9.85
15.95

Fiyat
8.36
2.87
13.39
30.32
26.96

4.61

Fiyat
83.50
14.42
14.81
10.55
34.18

238.70

Performans
-4.71%
-3.59%
-5.31%

Performans
-5.78%
7.01%
-5.16%
-5.86%

Performans
0.76%
-5.56%
-1.13%

Performans
-4.15%
-4.01%
-3.88%
-4.74%

-14.94%
7.91%

Performans
-2.25%
1.46%
-2.42%
-7.11%
-14.00%
-5.79%
-3.45%

Performans
-1.08%
-6.62%
7.47%
-5.54%
-4.30%
-0.65%

Performans
0.36%
0.14%
7.43%
-1.14%
25.28%
3.94%

Tarih
30.May
30.May
30.May
30.May
30.May
30.May

Tarih
27.May
27.May
27.May
27.May
27.May
27.May

Tarih
26.May
26.May
26.May
26.May
26.May
26.May

Tarih
25.May
25.May
25.May
25.May
25.May
25.May

Tarih
24.May
24.May
24.May
24.May

Tarih
23.May
23.May
23.May
23.May

Tarih
20.May

Takip listesi max 20 glin sirelidir. Tarihe gore sirali gosterilir.

Hisse Adi
EREGL
DOHOL
MGROS
SASA
TAVHL
VAKBN

Hisse Adi
BIMAS
GUBRF
OTKAR
SAHOL
TUPRS
VESBE

Hisse Adi
PETKM
TCELL
THYAO
TOASO
TTKOM
YKBNK

Hisse Adi
ALARK
DOHOL
KORDS
KOZAL

SISE
VAKBN

Hisse Adi
AKBNK
EREGL
KCHOL
KRDMD

Hisse Adi
ASELS
EKGYO
ISCTR
SAHOL

Hisse Adi
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Fiyat
32.88
3.69
43.58
32.94
42.94
4.18

Fiyat
81.90
77.05

420.60
20.54

255.10

9.37

Fiyat
9.46
19.12
42.66
74.70
9.18
4.52

Fiyat
27.80
3.52
43.24
188.30
19.44
3.97

Fiyat
8.16
31.44
39.00
14.22

Fiyat
22.78
2.63
9.97
19.74

Fiyat

Performans
3.77%
7.59%
2.02%

29.99%
12.48%
-1.20%

Performans
2.32%
-8.63%
1.05%
-3.31%
6.31%
3.63%

Performans
4.76%
-4.55%
9.52%

-11.58%
1.09%
1.33%

Performans
14.39%
12.78%
24.07%
-0.16%
12.45%
4.03%

Performans
1.35%
8.52%
1.85%
2.81%

Performans
2.63%
1.90%
4.61%
0.61%

Performans

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler
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Performans Tablosu

Tarih Hisse Adi - Fiyat  Performans Giin Tarih Hisse A ~! Fiyat Performans Gin
7.Haz AEFES 28.74 -5.78% 19 30.May SASA 32.94 29.99% 9

24.May AKBNK 8.16 1.35% 5 31May SASA 3418  25.28% 12
1.Haz AKBNK 8.36 -1.08% 13 3 Haz SELEC 14.16 7.91% 15
2.Haz AKBNK 8.46 -2.25% 14 25.May SISE 19.44 12.45% 6

25.May ALARK 27.80 14.39% 1 Haz SOKM 13.39 2.47% 13

23.May ASELS 2278 e 2 30May TAVHL 29  12.48% 9

27.May BIMAS 81.90 2.32% 26May TCELL 191 455%

2;&3 3(')'\:/?; 82 ‘:(2) f2'376;/°°/ 12 26.May THYAO 42.66 9.52% 7
. . . 0

30.May DOHOL 269 7 50% 9 8.Haz THYAO 48.46 -3.59% 20
& Haz DOHOL 391 i € 3.Haz TKFEN 20.06 -4.74% 15

23.May EKGYO 5 63 e 5 26.May TOASO 7470  -11.58% 7
L Haz EKGYO 587 6.62% 3 2.Haz TOASO 76.80  -14.00% 14

31.May ENJSA 14.42 0.14% 1 3.Haz TOASO 7765  -14.94% 15

31.May ENKA 14.81 7.43% 12 26May TTKOM 9.18 1.09% 7

24.May EREGL 3144 8.52% 5 2.Haz TTKOM 9.85 -5.79% 14

30.May EREGL 32.88 3.77% 9 31.May TTRAK 238.70 3.94% 12
2.Haz GARAN 15.03 1.46% 14 27.May TUPRS 255.10 6.31% 8

27.May GUBRF 77.05 -8.63% 8 6.Haz TUPRS 274.30 -1.13% 16

23.May ISCTR 9.97 4.61% 2 8.Haz TUPRS 286.40 -5.31% 20

31.May ISCTR 10.55 -1.14% 12 7.Haz TURSG 4.95 -5.86% 19

24.May KCHOL 39.00 1.85% 5 2.Haz ULKER 15.95 -3.45% 14
3.Haz KCHOL 41.44 -4.15% 15 25.May VAKBN 3.97 4.03% 6

25.May KORDS 43.24 24.07% 6 30.May VAKBN 418 -1.20% 9
1.Haz KOZAA 30.32 -5.54% 13 27.May VESBE 9.37 3.63%

25.May KOZAL 188.30 -0.16% 6 1.Haz VESTL 26.96 -4.30% 13
2.Haz KOZAL 202.40 -7.11% 14 26.May YKBNK 4.52 1.33% 7

24.May KRDMD 1422 SRSt 5 1.Haz YKBNK 461  -0.65% 13
3.Haz KRDMD 15.23 -4.01% 15

2.Haz LOGO 41.28 -2.42% 14

30.May MGROS 43.58 2.02% 9

27.May OTKAR 420.60 1.05%

6.Haz OTKAR 450.00 -5.56% 16

26.May PETKM 9.46 4.76% 7

3.Haz PETKM 10.31 -3.88% 15

8.Haz PETKM 10.40 -4.71% 20

7.Haz PGSUS 145.60 7.01% 19

23.May SAHOL 19.74 0.61% 2

27.May SAHOL 20.54 -3.31%

7.Haz SAHOL 20.94 -5.16% 19

Takip listesi max 20 glin slrelidir ve bir 6nceki tablodaki dnerilerin tekrar eden 6neri sayilar ve alfabatik sira ile gésterimidir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler halkyatirim @ halkyatirim
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Performans Tablosu

Oneri Hisse Adi Ort fiyat Ort perf 6. Hafta (05/05) Fiyat Perf
3 AKBNK | 8.33 -0.66%

3 DOHOL 372 7.04% 5. Hafta (09/05) Fiyat Perf

3 PETKM | 10.06 -1.28% KOZAL 186 1.08%

3 SAHOL " 20.41 -2.62% KRDMD 15.48 -5.56%

3 TOASO | 7638  -13.51% SISE 19.39 12.74%
3 TUPRS 271.93 -0.04%

2 BIMAS 8270 1.34% 4. Hafta (16/05) Fiyat Perf

2 EKGYO | 2.75 -2.36% DOHOL 3.69 7.59%

2 EREGL | 32.16 6.15% ISDMR 27.96 0.57%

2 ISCTR | 10.26 1.74% KRDMD 15.67 -6.70%
2 KCHOL | 40.22 -1.15%

2 KOzAL " 195.35 -3.64% 3. Hafta (23/05) Fiyat Perf

2 KROMD | 1473 -0.60% ASELS 22.78 2.63%

2 OTKAR  435.30 -2.25% GUBRF 77.7 -9.40%

2 SASA | 3356 27.64% TAVHL 41.6 16.11%
2 THYAO | 4556 2.96%

2 TTKOM " 952 -2.35% 2. Hafta (30/05) Fiyat Perf

2 VAKBN 408 1.42% ASELS 23.5 -0.51%

EREGL 32.88 3.77%

KCHOL 39.38 0.86%

PETKM 9.55 3.77%

TCELL 19 -3.95%

VAKBN 4.18 -1.20%

1. Hafta (06/06) Fiyat Perf

BIMAS 88.15 -4.93%

CIMSA 36.3 -0.77%

EREGL 34.52 -1.16%

ISDMR 28.36 -0.85%

KRDMD 14.98 -2.40%

SELEC 14.88 2.69%

Takip listesi 5-6 haftalik uzun donemli takip listesidir. Donem iginde kapatilmasi 6nerilen hisseler * isareti ile belirtilmistir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler halkyatirim @ halkyatirim
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CEKINCE VE SORUMLULUK BEYANI

Cekince

“Yatinm Danigsmanhidi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile muisteri
arasinda imzalanacak Yatirirm Danismanligi s6zlesmesi gergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve
tavsiyeleri, kisilerin yerindelik testi ile belirledigi risk seviyeleri dikkate alinarak, Halk Yatirim Yatinm Danigsmanhgi ve
Arastirma birimi nezdinde guvenilir olduguna inanilan bilgi kaynaklarindan yararlanarak hazirlanmakta ve kisiye 6zel
sunulmaktadir. Verilen bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, risk
yapiniza uygun olmayan sekilde sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize
uygun sonuglar dogurmayabilir. Size 6zel olarak tahsis edilen Yatirnm Danigsmaniniz ile irtibata gegmeniz ve mali
durumunuz ve risk seviyelerinize uygun kararlari birlikte almaniz tavsiye edilir.

Veri ve grafikler givenirliligine inandigimiz givenilir kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece HALK
YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.$. Yatinm Danismanligrnin beklentilerini yansitmaktadir. Bu bilgiler isiginda yapilan ve
yapilacak olan ileriye doniik yatinmlarin sonuglarindan Sirketimiz higbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Halk

Yatirim Menkul Kiymetler A.$.'nin yazili izni olmadikga igeridi kismen ya da tamamen {iglincii kisilerce hig bir sekil ve
ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti yapilamaz, kullanilamaz. ileti, génderilen kisiye ézel ve minhasirdir.

llave olarak, bu raporun génderildigi ve yukaridaki agiklamalarimiz dogrultusunda kullanildi§i iilkelerdeki yasal
dizenlemelerden kaynakli tiim talep ve dava haklarimiz saklidir.

Uyari Notu: Bu e-posta’nin igerdigi bilgiler (ekleri dahil olmak lizere) gizlidir. Onayimiz olmaksizin tglinci kisilere
aclklanamaz. Bu mesajin génderilmek istendigi kisi degilseniz, litfen mesaji sisteminizden derhal siliniz. Halk Yatirm
Menkul Degerler A.S. bu mesaijin igerdigi bilgilerin dogrulugu veya eksiksiz oldugu konusunda bir garanti
vermemektedir. Bu nedenle bilgilerin ne sekilde olursa olsun, igeriginden, iletiimesinden, alinmasindan
saklanmasindan sorumlu degildir. Bu mesajin igeridi yazarina ait olup, Halk Yatinm Menkul Degerler A.$.'nin
goruslerini icermeyebilir.

Sorumluluk Beyani

Bu raporda yer alan her tirll bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandig tarih itibari ile mevcut
piyasa kosullari ve glvenirligine inanilan kaynaklardan Sentiment Algo sistemi verileri elde edilerek derlenmistir ve
Zephlex Bilgi Teknoloijileri, Egitim ve Danismanlik A.$ ile Halk Yatirnm Menkul Degerler A.$ tarafindan genel bilgilendirme
amaci ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatinnm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti
edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak veriimemekte olup alim-satim kararini
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Herhangi bir yatirnm aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi
olarak yorumlanmamalidir. Bu gérusler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada
yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu
sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve
bilgilerin kullaniimasindan dodacak her tlrli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun tglnci kisilerin
ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayli zararlardan dolayr Halk Yatirnrm Menkul Degerler A.s ile Zephlex Bilgi
Teknolojileri, Egitim ve Danigmanlik A.S ile bagh kuruluslari, galiganlari, yoneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz. Burada
yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir.

@ HalkYatirimMenkulDegerlerA.S @ company/halk-yatirim-menkul-degerler




